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Ces vitesses sont moyennes pour le = Trace tirée (DRW)

Fiabilité du Indice IBP index=B

Distance totale
Distance analysée
Distance linéaire

Dénivelée positive accumulée
Dénivelée négative accumulée
Altitude maximale

Altitude minimale
Pourcentage de montée
Pourcentage de descente
Dénivelée positive par km
Dénivelée négative par km

Temps total
Temps en mouvement
Temps de pause

Vitesse moyenne totale
Vitesse moyenne en mouvement
Vitesse maximale soutenue

Résumé des dénivelées

14

6.63 Km
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457.4 m
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Montées

Filtre pente maximum

Distance minimale analysée

Nombre de points
Points significatifs
Points aberrants

www.ibpindex.com

Date: 15/06/2025

IBP =31 HKG

~55 %
~30m

333 (cad.19.91m)

163 (cad. 40.93 m / 48.95 %)

0 (0%d. total)

Changement de direction par km 12.22
Changement de direction >5° par km 9.8

Sections rectilignes accumulées 0.945 Km
Trongons en ligne droite par km 142.53 m
Changements de pente pénalisables 2
Changements de pente pénalisables par km 0.302

Distance en km.

B cntre 30 et 55% 0
B Entre 15 et 30% 0.073
B Entre 10 et 15% 0.6

Entre 5 et 10%
Entre 1 et 5%

Terrain plat

1.665
0.694
Total : | 3.032

- Dénivelées de 1 % 0.518

Descentes
Entre 1 et 5%
Entre 5 et 10%

Total

0.959
1.408

P Entre 10 et 15% 0.492
B cntre 15 et 30% 0.222
I cntre 0 et 55% 0

Total : | 3.081
trace: 6.63
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cicloide

www.cicloide.com

au total en %
0
1.1
9.05
25.11
10.46
45.72

7.82

14.46
21.23
7.42
3.35

0
46.46
100 %

Vitesse en
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Trouvez les meilleurs itinéraires

Temps h:m:s
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Trace: Ibp boucle depuis ermitage st jean du puy.gpx Date: 15/06/2025

Trace: Ibp boucle depuis ermitage st jean du puy.gpx

Ces vitesses sont moyennes pour le = Trace tirée (DRW) IB P = 31 H KG

Fiabilité du Indice IBP index=B

Chateau Grand Boise @ Mont Olympe @

Saint-Jean-du-Puy ™™

Google Map data ©2025 Google
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Raidillons > 10%
Raidill®wsnt kilométrique Pente moyenne Distance

& 2.865 11 % 120 m
& 4.181 11 % 205 m
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Altitude Distance m
Total : OKm
Distance Temps de pause

Total : 0:00:00 h

www.ibpindex.com

Paramétres de grandes altitudes, au-dessus de

% au total Temps en mouvement Vitesse

- % -—h --- Km/h
Pauses

Altitude Temps total écoulé

Copyright IBPindexTeam © 2012. All Rights Reserved Pag, 4/4

Temps de pause  Temps total Vitesse

[ ==f

Temps a la pause précédente

--- Km/h

Distance a la pause précédente



